檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路1段1號

承辦人：張俊傑

電話：319-4510

電子信箱：10017812@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國105年5月18日

發文字號：桃體競字第1050005218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0005218A00_ATTCH1.doc、0005218A00_ATTCH2.doc、0005218A00_ATTC

H3.doc)

主旨：轉知「105年度教育盃教育人員球類錦標賽（桌球、網球

、羽球）」一案，請鼓勵所屬踴躍組隊報名參加，請查照

。

說明：

一、依據教育部體育署105年5月13日臺教體署學(三)字第1050

013520A號函暨花蓮縣政府105年5月10日府教體字第10500

88847號函辦理。

二、比賽時間：

(一)桌球：104年7月13日至15日（共3天）假花蓮縣立體育

館（花蓮縣花蓮市達固湖灣大路23號）辦理。

(二)網球：104年7月13日至15日（共3天）假花蓮縣立網球

場（花蓮市府前路17號）辦理。

(三)羽球：104年7月13日至15日（共3天）假慈濟大學人文

社會學院體育館（小喜館）（花蓮縣花蓮市介仁街67號

）辦理。

三、報名截止日期：自即日起至105年6月17日（星期五）止。

四、檢附旨揭賽會競賽規程或逕至本局網站-活動訊息下載(ht

9

1050003574

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■105/05/18 13:53

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tp://www.dst.tycg.gov.tw/tcs103/download_01.php)。

正本：本市各市立國中小、本市各高中職、桃園市體育會羽球委員會、桃園市體育會桌

球委員會、桃園市體育會網球委員會

副本：教育部體育署 2016-05-18
12:58:17